
Katalog výrobků 
2018

www.euronaradi.cz



2

VÍTEJTE VE STAYER GROUP

Společnost, byla založena v roce 1958 ve městě Ferrara 
v Itálii. Postupně se prosadila do více než 50 zemí světa. 
V roce 2005 značku od původních majitelů získal Stayer 
Ibérica, S.A. Společnost sídlí ve Španělsku, v Madridu. 
Obchodní skupinu Stayer dnes tvoří několi společností, 
které se zabývají vývojem, výrobou a distribucí elektro-
nářadí, svářecí techniky a diamantových kotoučů. Od roku 
2005 je cílem vývoj nové škály aku nářadí plně vyhovující-
ho odvětvím obrábění kovů, dřevozpracujícímu průmyslu 
či stavebnictví. 

Strategie firmy Stayer je založena na neustálé inovaci. 
Nové výrobky jsou vyvíjeny ve vlastních specializovaných 
centrech. Je kladen velký důraz na výběr ověřených 
komponent, kontinuální kontrolu kvality produkce při se-
stavování výrobků i testování konečných produktů. Ne-
dílnou součástí strategie firmy je rovněž záruční a zákaz-
nický servis.

Ve výrobcích společnosti Stayer najdete technologie 
spojující dva zásadní prvky - BEZPEČNOST A SPO-
LEHLIVOST.

VÍTEJTE V EURO NÁŘADÍ s.r.o.

Ryze česká společnost EURO NÁŘADÍ s.r.o. byla založe-
na v roce 2004 jako velkoobchod nářadím. Navazuje 
na předchozí aktivity majitelů, které sahají až do roku 
1997. Majitelé firmu založili s přesvědčením, že na základě 
své letité zkušenosti mohou zákazníkům nabídnout pod-
statně kvalitnější péči a servis, než na jaký byli do té doby 
zvyklí. V současné době lze říci, že se záměr majitelům 
zdařil, a firemní heslo „S NÁMI BEZ STAROSTÍ“ oceňuje 
více než 3000 stálých a dlouhodobě spokojených zákaz-
níků v České republice i na Slovensku. O naše zákazníky 
z řad prodejen stavebnin, železářství, vodoinstalatér-
ských a zahradnických potřeb denně pečuje 20 odborně 
vyškolených obchodních zástupců. Z důvodu expanze 
sortimentu i zákazníků, se firma z pronajímaných objek-
tů natrvalo usídlila ve vlastním vybudovaném areálu. 
V současné době máme v nabídce více než 10000 položek 
ze sortimentu pro stavbu, dům a zahradu převážně 
ve střední a vyšší kvalitě korespondující s nároky trhu 
a 70 pracovníků se denně podílí na jejich včasné expedici 
po celé České republice a na Slovensku.

„Naší snahou je podpora spolehlivých českých i za-
hraničních výrobců a dovozců, jejichž produkty, včetně 
novinek, pravidelně uvádíme na český trh“.

Právě díky velkému úsilí a především jasné vizi majitelů 
se společnost EURO NÁŘADÍ prosadila mezi nejvýznam-
nější a nejspolehlivější dodavatele nářadí v celé ČR a díky 
tomu získává kredit i u zahraničních dodavatelů. Jedním 
z nich je i společnost Stayer, která nabídla společnosti 
EURO NÁŘADÍ své výhradní obchodní zastoupení 
pro Českou republiku.



Profesionální  řada 3

Představení společností 2
Technologie a technické piktogramy 4
Vrtačka aku STAYER PBL 120 K, 12 V

5
Vrtačka aku STAYER PBL 214 K ,14,4 V
Vrtačka aku STAYER PBL 222 PK, PBL 224 PK, 18 V 6
Vrtačka aku STAYER PBL 2181 PK, 18 V

8
Vrtačka aku STAYER PBL 2182 PK, 18 V

Pila ocaska aku STAYER SS L18
9

Pila ocaska aku STAYER SS L18 SET

Bruska úhlová aku STAYER AG L18 B, 18 V
10

Bruska úhlová aku STAYER AG L18 B SET, 18 V

Pila přímočará aku STAYER S L18, 18 V
11

Pila přímočará aku STAYER S L18 SET, 18 V

Pila okružní aku STAYER CP L18, 18 V
12

Pila okružní aku STAYER CP L18 SET, 18 V

Nářadí multifunkční aku STAYER MULTI L18, 18 V
13

Nářadí multifunkční aku STAYER MULTI L18 SET, 18 V

Utahovák rázový STAYER IS L18, 18 V
14

Svítilna aku STAYER LIGHT L18, 18 V
Příslušenství k sérii aku 15
Kladivo vrtací aku STAYER HDBL 264 K, 26 V 16
Šroubovák STAYER 384 B, 600 W

17
Vrtačka STAYER TM 10 DA, 450 W

Vrtačka příklepová STAYER TM 750 AK, 750 W
18

Kladivo vrtací a sekací STAYER HD 26 BK SDS-PLUS, 800 W

Kladivo vrtací a sekací STAYER HD 5 CK SDS-PLUS, 1500 W
19

Kladivo vrtací a sekací STAYER HD 6 BK SDS-PLUS, 1500 W
Příslušenství STAYER SDS-PLUS - vrtáky, sekáče, dláta 20
Kladivo vrtací a sekací STAYER HD 50 BK SDS-MAX, 1200 W 21
Kladivo bourací STAYER MD 10 K SDS-MAX, 1500 W

22
Kladivo bourací STAYER MD 15 K HEX 30, 1750 W
Příslušenství STAYER SDS-MAX a HEX 30 - vrtáky, sekáče, dláta 23
Míchadlo STAYER M 1200 CK, 1200 W

24
Míchadlo STAYER DM 1450, 1450 W

Míchadlo STAYER M18 WK3 pro DM 1450 DM
25

Pistole horkovzdušná STAYER SU 650 EDK, 2000 W
Bruska na sádrokartonové panely STAYER LP 700 E, 710 W 26
Příslušenství STAYER - brusné papíry a adaptery k odsávání

27
Bruska přímá STAYER SD 27 CE, 750 W

Bruska úhlová STAYER SAB 900 CR, 900 W, Ø 115 mm
28

Bruska úhlová STAYER SAB 901 CR, 900 W, Ø 125 mm

Bruska úhlová STAYER SAB 1351 CS, 1300 W Ø 125mm
29

Kryt pro broušení s odsáváním pro úhlové brusky STAYER 12459, Ø 125 mm

Bruska úhlová STAYER SAB 1650 CS, 1600W, Ø 150mm
30

Bruska úhlová STAYER AGR 24-23 CAL, 2400 W, Ø 230mm

Fréza drážkovací STAYER CD 125, 1500 W, Ø 125mm
31

Fréza drážkovací STAYER CD 180 K, 1800 W, Ø 180mm

Pila okružní STAYER CP 190 C, 1600 W, Ø 190mm
32

Pila pokosová STAYER SC 300 W, 2000 W, Ø 305 mm

Nářadí multifunkční STAYER MULTI TOOL PRO 300, 300 W
33

Pila přímočará STAYER S 110 PE, 780 W

Bruska orbitální STAYER RO 752 EK, 750 W, Ø 150 mm
34

Bruska orbitální STAYER LOM 10 B, 300 W
Příslušenství k nářadí STAYER 35
Vysavač STAYER VAC 2030, 1200 W, 30 L

36
Vysavač STAYER VAC 2050 C, 1200 W, 50 L

Vysavač s vibračním čištěním STAYER VVAC 2075, 1200 W, 75 L
37

Odsávání dřevěných pilin STAYER VAC 70 B, 750 W, 70 L

Invertor svařovací STAYER PLUS 120 B GEK, 120 A
38

Invertor svařovací STAYER PLUS 160 B GEK, 160 A
Certifikát STAYER 39

OBSAH



4

Elektronická 
regulace otáček

Oboustranný 
chod

Příklep Pozvolný
rozběh

Přenosný 
kufřík z plastu

Variabilní zámek
- přizpůsobení sekáče 
požadované poloze

Uchycení
SDS-PLUS

Uchycení
SDS-MAX

3 funkce
kladiva

2 funkce
kladiva

Technologie
pohlcování

vibrací v rukojeti

Laserový vodící 
paprsek

H e a vy D uty

Turbo dmychadlo
pro odfuk pilin

Rychlá změna
polohy ochranného 

krytu kotouče 

Nastavení
předkmitu

Rychlá výměna
pilového listu

Lithium
technologie

Pro trvalé
zatížení

TECHNICKÉ SYMBOLY u jednotlivých výrobků STAYER a jejich význam

LI-ON STAYER TECHNOLOGIE

Skupina Stayer vyvinula vlastní řadu Li-ion akumulátorových vrtaček 
s cílem uspokojit rostoucí tržní poptávku na odborném trhu, který 
si žádá lehká strojní zařízení s dlouhou účinností. Li-ionové baterie 
jsou o 40% lehčí než běžné Ni-Cd a Ni-MH baterie při stejném 
elektrickém napětí. Zároveň mají vyšší proudový absorpční obsah - 
každý elektrický článek má napětí 3,6 V, což ve srovnání s 1,2 V baterií 
Ni-Cd a Ni-MH vnáší do práce skvělou účinnost (větší výkonnost 
pro uživatele). Další důležitou výhodou Li-ionových baterií je úplná 
absence paměťového efektu, což vždy umožňuje nabití baterie 
na maximum.

VAT - TECHNOLOGIE POHLCOVÁNÍ VIBRACÍ

Skupina Stayer si dala za úkol zminimalizovat nepříjemnosti 
způsobené používáním pneumatických kladiv (pocity brnění rukou, 
úbytek síly a citu v rukou, bolest v ramenou) vyvinutím VAT - 
technologie pohlcování vibrací, která podstatně snižuje vibrace. 
Dovnitř držadla byly umístěny činné a útlumové články a vibrace jsou 
tak absorbovány stavbou motoru a rukojeti. Větší účinek byl dosažen 
také použitím speciálního materiálu SoftGrip (pryž a umělá hmota) 
na držadle.

3 2



Profesionální  řada 5

Napětí baterie - Lithium V 12

kapacita akumulátoru Ah 1,5

Otáčky naprázdno min-1 0 - 350 / 0 - 1300

Doba nabíjení baterie min 45

Průměr vrtáku mm Ø 1,5 - 10

Závit sklíčidla UNF 3/8”x 24

Vrtání do dřeva mm max. Ø 20

Vrtání do oceli mm max. Ø 10

Utahování šroubů mm max. Ø 10

Utahovací moment Nm 8 - 22  

Nastavení točivého momentu stupeň 18

Hmotnost Kg 0,9

Napětí baterie - Lithium V 14,4

kapacita akumulátoru Ah 1,5

Otáčky naprázdno min-1 0 - 350 / 0 - 1200

Doba nabíjení baterie min 60

Průměr vrtáku mm Ø 1,5 - 10

Závit sklíčidla UNF 3/8”x 24

Vrtání do dřeva mm max. Ø 30

Vrtání do oceli mm max. Ø 14

Utahování šroubů mm max. Ø 15

Utahovací moment Nm 35

Nastavení točivého momentu stupeň 19+1

Hmotnost Kg 1,6

Vrtačka aku STAYER
PBL 214 K
14,4 V | 1,5 Ah

Objednávkové číslo: 

377PBL214K

Technické vybavení:
Integrované LED osvětlení pracovní plochy
Levý a pravý chod
Elektronická regulace otáček
2 rozsahy otáček
Nastavení utahovacího momentu - 18 stupňů
Rychloupínací sklíčidlo
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 akumulátory Li-ion 1,5 Ah + nabíječka
6 ks bitů a 6 ks vrtáků + adaptér
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokoupení na obj.:
Baterie 12 V 1,5 Ah 

Technické vybavení:
Motor LS-755ZF
Integrované LED osvětlení pracovní plochy
Levý a pravý chod
Elektronická regulace otáček
Rychloupínací sklíčidlo do max. Ø vrtáku 10 mm 
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 baterie Li-ion + nabíječka
6 ks vrtáků a 6 ks bitů + adaptér
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Baterie 14,4 V 1,5 Ah 

Vrtačka aku STAYER
PBL 120 K
12 V | 1,5 Ah

Objednávkové číslo: 

377PBL120K

8 427648 254183

8 427648 317550

Velmi kvalitní malá aku vrtačka 
všestranného použití.

Se dvěma akumulátory a bohatým 
příslušenstvím.

Univerzální profi aku vrtačka 
s výbornými parametry. 

Se dvěma akumulátory a bohatým 
příslušenstvím.

2 x aku

2 x aku



6

Vrtačka aku STAYER
PBL 222 PK
18 V | 2,0 Ah | PŘÍKLEP

PBL 224 PK
18 V | 4,0 Ah | PŘÍKLEP

Objednávkové číslo: 

377PBL222PK

377PBL224PK

PBL 222  PBL 224

Napětí baterie - Lithium V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,0 4,0

Otáčky naprázdno min-1 0 - 500 / 0 - 1700

Příklep úderů / min 0 - 750 / 0 - 25500

Doba nabíjení baterie min 45 60

Průměr vrtáku mm Ø 2 - 13

Závit sklíčidla UNF 1/2”x 20

Vrtání do dřeva mm max. Ø 40

Vrtání do oceli mm max. Ø 18

Vrtání do zdiva mm max. Ø 16

Utahování šroubů mm max. Ø 16

Utahovací moment Nm 55

Nastavení točivého momentu stupeň 16+2

Hmotnost Kg 1,8 1,9

Technické vybavení:
Rychloupínací sklíčidlo s drážkami,
100% ocel s bezpečnostní pojistkou při zablokování
při manipulaci jednou rukou
Bezkartáčový BL-EC motor s vyšším výkonem  
a menší spotřebou baterie eliminuje ztrátu energie 
maximálním posílením jeho nezávislosti a zvýšením 
životnosti nástrojů
Spona pro snadné zavěšení nářadí na opasek
DSP pro přesnou kontrolu točivého momentu/stálé 
rychlosti/spojky
Měřič úrovně energie baterie

Příslušenství:
2 akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka
Plastový transportní kufr

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah

Výkonná příklepová profi aku vrtačka 
nové generace se stejnosměrným 
motorem s elektronickou komutací.

SILNÝ
BEZKARTÁČOVÝ

MOTOR

ZVÝŠENÍ ŽIVOTNOSTI
BATERIE O 50%

SILNÝ MOTOR URČENÝ
PRO TĚŽKOU PRÁCI

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

VYŠŠÍ VÝKON O 32%

100% PERFEKTNÍ OVLÁDÁNÍ

HLINÍKOVÁ PŘEVODOVKA

100% OCELOVÉ SKLÍČIDLO 
S BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU

NOVINKA

2 x aku



Profesionální  řada 7

L18 série aku

AKUMULÁTORY 18 V
2,0 Ah/ 60 min
4,0 Ah/ 90 min



8

Napětí baterie - Lithium V 18

Kapacita akumulátoru Ah 1,5

Otáčky naprázdno min-1 0 - 350 / 0 - 1200

Příklep úderů / min 0 - 19200

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Průměr vrtáku mm Ø 1,5 - 10

Závit sklíčidla UNF 1/2”x 24

Vrtání do dřeva mm max. Ø 30

Vrtání do oceli mm max. Ø 14

Utahování šroubů mm max. Ø 15

Utahovací moment Nm 35  

Nastavení točivého momentu stupeň 16 + 2

Hmotnost Kg 1,6

Technické vybavení:
Integrované LED osvětlení pracovní plochy
Levý a pravý chod
Indikátor nabití baterie
Elektronická regulace otáček
2 rozsahy otáček
Nastavení utahovacího momentu - 18 stupňů
Rychloupínací sklíčidlo
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 akumulátory Li-ion 1,5 Ah + nabíječka
Sada vrtáků a bitů s nástavcem
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah   

Technické vybavení:
Integrované LED osvětlení pracovní plochy
Levý a pravý chod
Indikátor nabití baterie
Elektronická regulace otáček
2 rozsahy otáček
Nastavení utahovacího momentu - 18 stupňů
Rychloupínací sklíčidlo bezpečnostním zámkem 
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka
Sada vrtáků a bitů s nástavcem
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah  

Vrtačka aku STAYER
PBL 2181 PK
18 V | 1,5 Ah | PŘÍKLEP

Objednávkové číslo: 

377PBL2181PK

Vrtačka aku STAYER
PBL 2182 PK
18 V | 2,0 Ah | PŘÍKLEP

Objednávkové číslo: 

377PBL2182PK

Velmi kvalitní malá všestranná 
aku vrtačka s příslušenstvím.

Kompaktní pro aku sérii L 18.

Velmi kvalitní malá všestranná 
aku vrtačka s příslušenstvím.

Kompaktní pro aku sérii L 18.

Napětí baterie Lithium V

Napětí baterie - Lithium V 18

Kapacita akumulátoru Ah 2,0

Otáčky naprázdno min-1 0 - 350 / 0 - 1200

Příklep úderů / min 0 - 19200

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Průměr vrtáku mm Ø 1,5 - 10

Závit sklíčidla UNF 1/2”x 24

Vrtání do dřeva mm max. Ø 30

Vrtání do oceli mm max. Ø 14

Utahování šroubů mm max. Ø 15

Utahovací moment Nm 35  

Nastavení točivého momentu stupeň 16 + 2

Hmotnost Kg 1,6

2 x aku

2 x aku2

Kompatibilní s L 18 sérií aku



Profesionální  řada 9

Pila ocaska aku STAYER
SS L18
18 V | 

Objednávkové číslo: 

377SSL18

Pila ocaska aku STAYER
SS L18 SET
18 V | 2,0 Ah

Objednávkové číslo: 

377SETSSL18

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 0 - 3300

Délka zdvihu mm 25

Max. tloušťka řezání dřeva mm 80

Max. tloušťka řezání hliníku mm 25

Max. tloušťka řezání oceli mm 15

Hmotnost Kg 2,3

Napětí baterie - Lithium V 18

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Otáčky naprázdno min-1 0 - 3300

Délka zdvihu mm 25

Max. tloušťka řezání dřeva mm 80

Max. tloušťka řezání hliníku mm 25

Max. tloušťka řezání oceli mm 15

Hmotnost Kg 2,3

Technické vybavení:
Výkonný motor 775 s řízením rychlosti
Systém pro rychlou výměnu nožů
Rukojeť s gumovým povrchem pro pohodlné 
a bezpečné uchopení
Ručně nastavitelný doraz pily
Rychloupínací sklíčidlo
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 pilové listy – 1 x na dřevo, 1 x na kov

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah   
Pilové listy

Technické vybavení:
Výkonný motor 775 s řízením rychlosti
Systém pro rychlou výměnu nožů
Rukojeť s gumovým povrchem pro pohodlné 
a bezpečné uchopení
Ručně nastavitelný doraz pily
Rychloupínací sklíčidlo
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
2 pilové listy – 1 x na dřevo, 1 x na kov
2 akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah 
Pilové listy  

Multifunkční vodorovná pila na řezání 
kovu, dřeva, plastu a sklolaminátu.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Multifunkční vodorovná pila na řezání 
kovu, dřeva, plastu a sklolaminátu.

Se dvěma akumulátory a nabíječkou.

pila na řezání
laminátu.

ečky.

á pila na řezání
klolaminátu.

y a nabíječkou.

2 x aku

L 18 série aku



10

Bruska úhlová aku STAYER
AG L18 B SET
18 V | Ø 115mm

Objednávkové číslo: 

377SETAGL18B

Bruska úhlová aku STAYER
AG L18 B
18 V | Ø 115mm

Objednávkové číslo: 

377AGL18B

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 8000

Průměr kotouče mm Ø 115

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,5

Technické vybavení:
Tlačítko zámku kotouče
Dlouhá životnost baterie 
Lehká ergonomická rukojeť

Příslušenství:
Ochranný kryt, rychle nastavitelný
Přídavná měkká rukojeť
Servisní klíč

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah  

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 8000

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Průměr kotouče mm Ø 115

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,5

Technické vybavení:
Tlačítko zámku kotouče
Dlouhá životnost baterie 
Lehká ergonomická rukojeť
Příslušenství:
2 akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka
Přídavná měkká rukojeť
Ochranný kryt, rychle nastavitelný

Servisní klíč
Transportní box

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah   

Výkonná akumulátorová úhlová bruska.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Výkonná akumulátorová úhlová bruska.

Se dvěma akumulátory a nabíječkou. 2 x aku

L 18 série aku



Profesionální  řada 11

Pila přímočará aku STAYER
S L18
18 V | 

Objednávkové číslo: 

377SL18

Pila přímočará aku STAYER
S L18 SET
18 V | 2,0 Ah

Objednávkové číslo: 

377SETSL18

Technické vybavení:
Elektronický regulátor otáček
Systém pro rychlou výměnu nožů
Laserový paprsek pro přesné zaměření řezu 

Příslušenství:
Sada 2 pilových nožů
Boční vodící lišta s dorazem

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah
Pilky + sada pilek    

Technické vybavení:
Elektronický regulátor otáček
Systém pro rychlou výměnu nožů
Laserový paprsek pro přesné zaměření řezu 

Příslušenství:
Sada 2 pilových nožů
2 akumulátory 18 V/2,0 Ah, nabíječka
Boční vodící lišta s dorazem
Transportní box

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah
Pilky + sada pilek    

2 x aku

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 0 - 2600

Délka zdvihu mm 14

Max. tloušťka řezání dřeva mm 70

Max. tloušťka řezání hliníku mm 8

Max. tloušťka řezání oceli mm 5

Hmotnost Kg 1,2

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 0 - 2600

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Délka zdvihu mm 14

Max. tloušťka řezání dřeva mm 70

Max. tloušťka řezání hliníku mm 8

Max. tloušťka řezání oceli mm 5

Hmotnost Kg 1,2

Přímočará aku pila pro řemeslníky 
i kutily.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Přímočará aku pila 
pro řemeslníky i kutily.

Se dvěma akumulátory 
a nabíječkou.

L 18 série aku



12

CP L18 SET
18 V | 2,0 Ah

Objednávkové číslo: 

377SETCPL18

CP L18 
18 V | 

Objednávkové číslo: 

377CPL18

Technické vybavení:
Laserový paprsek pro přesné zaměření řezu 
Koncovka pro napojení odsávání
Boční vodící lišta s dorazem a měřením 
pro vedení přesného podélného řezu
Ochranný kryt řezného nástroje

Příslušenství:
Řezný kotouč Widia - 24 zubů

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah  

Technické vybavení:
Laserový paprsek pro přesné zaměření řezu 
Koncovka pro napojení odsávání
Boční vodící lišta s dorazem a měřením 
pro vedení přesného podélného řezu
Ochranný kryt řezného nástroje

Příslušenství:
Řezný kotouč Widia - 24 zubů
Akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka
Transportní box

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah   

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 3650

Průměr kotouče mm Ø 165x16 Z24

Hloubka řezu při sklonu 90º mm  50mm 

Hloubka řezu při sklonu 45º mm 35mm

Hmotnost Kg 2,5

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 3650

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Průměr kotouče mm Ø 165x16 Z24

Hloubka řezu při sklonu 90º mm  50mm 

Hloubka řezu při sklonu 45º mm 35mm

Hmotnost Kg 2,5

2 x aku

Okružní aku pila 
pro řemeslníky i kutily.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Okružní aku pila 
pro řemeslníky i kutily.

Se dvěma akumulátory 
a nabíječkou.

L 18 série aku



Profesionální  řada 13

Nářadí multifunkční aku STAYER
MULTI L18
18 V | 

Objednávkové číslo: 

377MULTIL18

Nářadí multifunkční aku STAYER
MULTI L18 SET
18 V | 2,0 Ah

Objednávkové číslo: 

377SETMULTIL18

Technické vybavení:
Elektronický regulátor otáček
Rychlá výměna nástroje

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah
Samostatné nástroje nebo sady 

Technické vybavení:
Elektronický regulátor otáček
Rychlá výměna nástroje

Příslušenství:
Akumulátory Li-ion 2,0 Ah + nabíječka
Transportní box

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah 
Samostatné nástroje nebo sady  

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 5000 - 15000

Kmitací úhel vlevo/vpravo stupeň ° 3

Hmotnost Kg 1,7

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 5000 - 15000

Doba nabíjení baterie min 60 - 90

Kmitací úhel vlevo/vpravo stupeň ° 3

Hmotnost Kg 1,7

Mnohostranné a výkonné nářadí s rychlou 
výměnou nástrojů. Funkce broušení, 
řezání, škrábání apod.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Mnohostranné a výkonné nářadí 
s rychlou výměnou nástrojů. 
Funkce broušení, řezání, škrábání 
apod.

Se dvěma akumulátory 
a nabíječkou.

2 x aku

L 18 série aku



14

LIGHT L18 
18 V | 3 W

Objednávkové číslo: 

377LIGHTL18

Technické vybavení:
3 různé intenzity svícení
Otočná hlava o 270°
7 pozic nastavení úhlu: 0º- 30º- 60º- 90º- 120º
150º-180º

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah  

Napětí baterie - Lithium V 18

Příkon W 3

Hmotnost Kg 0,4

Utahovák rázový STAYER
IS L18
18 V | PŘÍKLEP

Objednávkové číslo: 

377ISL18

AYER

Technické vybavení:
LED osvětlení pracovní plochy (3 diody)
Oboustranný chod
Elektronická regulace otáček

Příslušenství k dokoupení (str. 15):
Nabíječka + baterie 18 V, 2,0 Ah
Nabíječka + baterie 18 V, 4,0 Ah  

Napětí baterie - Lithium V 18

Otáčky naprázdno min-1 0 - 2000

Příklep úderů / min 0 - 3000

Závit sklíčidla UNF 1/4” F

Max. průměr šroubu mm Ø 20

Utahovací moment Nm 150

Hmotnost Kg 0,9

Kvalitní aku utahovák s velkým 
kroutícím momentem 
pro montážní práce.

Praktická lehká svítilna vybavená 
kvalitním úsporným LED světlem 
a háčkem na zavěšení.

L 18 série aku



Profesionální  řada 15

Baterie 
a nabíječky 
STAYER
pro L 18 seríí aku 
PBL 222 PK aku
PBL 224 PK aku

List pilový zanořovací HCS 
32x40x90mm k MULTI L18 

37712548

List pilový zanořovací BIM 
32x40x90mm k MULTI L18 37712549

Půlkotouč segmentový HCS 
Ø 88 mm k MULTI L18 37712550

Půlkotouč segmentový BIM 
Ø 88 mm k MULTI L18 37712551

Škrabka 52x50x95mm 
k MULTI L18 37712552

List pilový zanořovací k MULTI 
L18, diamant. 20x34x80mm 37712553

Půlkotouč segmentový 
diamant. Ø 88 mm k MULTI L18 37712554

Deska brusná diamantová 
78x78x78mm k MULTI L18 37712555

Sada brusných papírů na dřevo 
93x93x93mm k MULTI L18     10ks 37712556

Nástavec na brusný papír 
93x93x93mm k MULTI L18 37712557

Set na obklady                     4ks 
k MULTI L18 37712558

Set na dřevo a sádrokarton 
k MULTI L18                          4ks 37712559

MULTI L18

SL 18

SS L18

List pilový k S L18 na dřevo 
 3ks

37712371

List pilový k S L18 na  hliník
  3ks 37712372

List pilový k S L18 na kov 
  3ks 37712373

List pilový k S L18, 
sada na dřevo hliník, kov   10ks

37712422

List pilový na dřevo k SS L18
5ks 37712453

List pilový k SS L18 na  hliník
  5ks 37712454

List pilový k SS L18 na kov 
  5ks 37712455

Příslušenství
Objednávkové 

číslo: EAN

Baterie 14 V Li-Ion 14,4 V | 1,5 Ah, 
STAYER (PBL 214 / L18 SERIES) 37712.489

Baterie 18 V Li-Ion 18 V | 2,0 Ah, 
STAYER (PBL 2182 / L18 SERIES) 37712547

Nabíječka 18 V Li-Ion 18 V | 2,0 Ah, 
STAYER (PBL 2182 / L18 SERIES) 37712488

Baterie 18 V Li-Ion 18 V | 4,0 Ah, 
STAYER (PBL 2184 / L18 SERIES) 37712531

Nabíječka 18 V Li-Ion 18 V | 4,0 Ah, 
STAYER (PBL 2184 / L18 SERIES) 37712530

Baterie 18 V Li-Ion 18 V | 4,0 Ah, 
STAYER (PBL 222 a 224 PK) 37712533

Nabíječka 18 V Li-Ion 18 V | 4,0 Ah, 
STAYER (PBL 222 a 224 PK) 37712535

SS L18

Příslušenství k sérii aku



16

HDBL 264 K
26 V | 4,0 Ah | PŘÍKLEP
energie úderu 2,4 J

Objednávkové číslo: 

377HDBL264K

KLEP

Výkon W 450

Napětí baterie - Lithium V 26

Otáčky naprázdno min-1 0 - 1000

Doba nabíjení baterie min 180

Příklep úderů / min 0 - 4600

Energie úderu J 2,4

Systém uchycení nástroje SDS-PLUS

Vrtání do dřeva mm max. Ø 40

Vrtání do oceli mm max. Ø 16

Vrtání do betonu plného zdiva mm max. Ø 22

Hmotnost Kg 5,4

Technické vybavení:
3 funkce: vrtání / vrtání + příklep / sekání
Elektronická regulace otáček
Sklíčidlo se systémem uchycení SDS-PLUS
Přídavná otočná rukojeť s aretací polohy
Regulace hloubky vrtání s měřením
Oboustranný chod

Příslušenství:
2x akumulátory Li-ion 26V/4,0 Ah + nabíječka
3 vrtáky SDS-PLUS - 6, 8,12 mm
Přídavná rukojeť s hloubkoměrem
Sklíčidlo 1/2 - 13
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokupení (str. 20):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-PLUS

2 x aku

Profesionální výkonné vrtací 
aku kladivo s příklepem.

Se dvěma akumulátory 
26 V a nabíječkou.



Profesionální  řada 17

Šroubovák STAYER
384 B
600 W  

Objednávkové číslo: 

377384B

Vrtačka STAYER
TM 10 DA
450 W

Objednávkové číslo: 

377TM10DA

Jednoúčelový šroubovák pro 
utahování šroubů v měkkých 
a křehkých materiálech
(sádrokarton).

pro 
kých

Výkon W 600

Otáčky naprázdno min-1 0 - 4500

Uchycení inch šestihrané 1/4”

Max. velikost metrického šroubu M Ø 8

Max. velikost samořez. šroubu N.14 ISO Ø 6,3

Hmotnost Kg 1,8

Technické vybavení:
Levý a pravý chod
Elektronická regulace otáček
Regulace hloubky šroubování
Výklopná spona na opasek

Příslušenství:
1 bit křížový

Výkon W 450

Otáčky naprázdno min-1 0 - 3000

Upínací rozsah sklíčidla mm Ø 1,3 - 10

Upínací závit sklíčidla UNF 3,8“ x 24

Vrtání do dřeva mm max. Ø 18

Vrtání do oceli mm max. Ø 6,5

Hmotnost Kg 1,2

Technické vybavení:
Levý a pravý chod
Elektronická regulace otáček
Rychloupínaci sklíčidlo do max. Ø vrtáku 10 mm

Malá a výkonná vrtačka 
pro univerzální použití.

NOVINKA



18

Výkon W 750

Otáčky naprázdno min-1 0 - 3000

Příklep úderů / min 0 - 45000

Průměr vrtáku mm Ø 1,5 - 13

Závit sklíčidla UNF 1/2”x 20

Vrtání do dřeva mm max. Ø 25

Vrtání do oceli mm max. Ø 13

Vrtání do plného zdiva mm max. Ø 20

Hmotnost Kg 2,3

Výkon W 800

Otáčky naprázdno min-1 0 - 1200

Příklep úderů / min 0 - 5300

Energie úderu J 2,8

Systém uchycení nástroje SDS-PLUS

Vrtání do dřeva mm max. Ø 30

Vrtání do oceli mm max. Ø 13

Vrtání do betonu plného zdiva mm max. Ø 26

Vrtání korunkovým vrtákem mm max. Ø 68

Hmotnost Kg 2,8

Technické vybavení:
Levý a pravý chod
Elektronická regulace otáček
Rychloupínací sklíčidlo do max. Ø vrtáku 13 mm
Přídavná otočná rukojeť s aretací polohy
Regulace hloubky vrtání s měřením
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
Plastový transportní kufr

Technické vybavení:
3 funkce: vrtání / vrtání + příklep / sekání
Elektronická regulace otáček
Sklíčidlo se systémem uchycení SDS-PLUS
Přídavná otočná rukojeť s aretací polohy
Regulace hloubky vrtání s měřením
Měkká pogumovaná rukojeť

Příslušenství:
Přídavná rukojeť s měřítkem hloubky
Plastový transportní kufřík

Příslušenství k dokupení (str. 20):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-PLUS

Vrtačka příklepová STAYER
TM 750 AK
750 W | PŘÍKLEP

Objednávkové číslo: 

377TM750AK

8 427648 063471

Praktická a výkonná 
příklepová vrtačka 
pro univerzální použití.

Kladivo vrtací a sekací STAYER
HD 26 BK SDS-PLUS
800 W | PŘÍKLEP
energie úderu 2,8 J

Objednávkové číslo: 

377HD26BK

Univerzální vrtací a sekací 
kladivo výborných 
technických parametrů.

Výkon W

LUS



Profesionální  řada 19

Univerzální vrtací a sekací 
kladivo pro těžší stavební 
práce.

Univerzální vrtací a sekací 
kladivo pro těžší stavební 
práce.

Kladivo vrtací a sekací STAYER
HD 5 CK SDS-PLUS
1500 W | PŘÍKLEP
energie úderu 5 J

Objednávkové číslo: 

377HD5CK

Výkon W 1500

Otáčky naprázdno min-1 0 - 850

Příklep úderů / min 0 - 4300

Energie úderu J 5

Systém uchycení nástroje SDS-PLUS

Vrtání do oceli mm max. Ø 16

Vrtání do dřeva mm max. Ø 40

Vrtání do betonu mm max. Ø 30

Vrtání do betonu s korunk. vrtákem mm max. Ø 68

Hmotnost Kg 5,0

Technické vybavení:
3 funkce: vrtání / vrtání + příklep / sekání
Sklíčidlo se systémem uchycení SDS-PLUS
Mechanická bezpečnostní spojka
Vario-Lock přizpůsobení polohy sekáče

Příslušenství:
Přídavná rukojeť s měřítkem hloubky
Plastový transportní kufr

Příslušenství k dokupení (str. 20):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-PLUS

Kladivo vrtací a sekací STAYER
HD 6 BK SDS-PLUS
1500 W | PŘÍKLEP
energie úderu 6 J

Objednávkové číslo: 

377HD6BK

Výkon W 1500

Otáčky naprázdno min-1 0 - 800

Příklep úderů / min 3900

Energie úderu J 6

Systém uchycení nástroje SDS-PLUS

Vrtání do betonu mm max. Ø 32

Vrtání do betonu s korunk. vrtákem mm max. Ø 65

Hmotnost Kg 6,0

Technické vybavení:
2 funkce: vrtání + příklep a sekání
Mechanická bezpečnostní spojka
Elektrická regulace otáček
Absorbér vibrací v rukojeti
Vario-Lock přizpůsobení polohy sekáče

Příslušenství:
Přídavná rukojeť s měřítkem hloubky
1 sekáč SDS-PLUS špičatý
Mazivo
Plastový transportní kufr

Příslušenství k dokupení (str. 20):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-PLUS

NOVINKA



20

SDS MAX      A x B x C
Objednávkové 

číslo: EAN

Vrták SDS-PLUS       11.5703 
5x110x50 mm 3770100

Vrták SDS-PLUS       11.5704 
5x160x100 mm 3770101

Vrták SDS-PLUS       11.5436
6x110x50 mm 3770102

Vrták SDS-PLUS       11.5439 
6x160x100 mm 3770103

Vrták SDS-PLUS       11.5443 
6x210x150 mm 3770104

Vrták SDS-PLUS       11.5840 
7x110x50 mm 3770105

Vrták SDS-PLUS       11.5842 
7x160x100 mm 3770106

Vrták SDS-PLUS       11.5437 
8x110x50 mm 3770107

Vrták SDS-PLUS       11.5440 
8x160x100 mm 3770108

Vrták SDS-PLUS       11.5705 
8x210x150 mm 3770109

Vrták SDS-PLUS       11.5895 
8x260x200 mm 3770110

Vrták SDS-PLUS       11.5841 
9x110x50 mm 3770111

Vrták SDS-PLUS       11.5843 
9x160x100 mm 3770112

Vrták SDS-PLUS       11.5438 
10x110x50 mm 3770113

Vrták SDS-PLUS       11.5441 
10x160x100 mm 3770114

Vrták SDS-PLUS       11.5706 
10x210x150 mm 3770115

Vrták SDS-PLUS       11.5896 
10x260x200 mm 3770116

Vrták SDS-PLUS       11.5708 
10x310x250 mm 3770117

Vrták SDS-PLUS       11.5446 
10x450x400 mm 3770118

Vrták SDS-PLUS       11.5844 
11x160x100 mm 3770119

Vrták SDS-PLUS       11.5442 
12x160x100 mm 3770120

SDS MAX      A x B x C
Objednávkové 

číslo: EAN

Vrták SDS-PLUS       11.5707 
12x210x150 mm 3770121

Vrták SDS-PLUS       11.5897 
12x260x200 mm 3770122

Vrták SDS-PLUS       11.5709 
12x310x250 mm 3770123

Vrták SDS-PLUS       11.5447 
12x450x400 mm 3770124

Vrták SDS-PLUS       11.5444 
14x210x150 mm 3770125

Vrták SDS-PLUS       11.5898 
14x260x200 mm 3770126

Vrták SDS-PLUS       11.5710 
14x310x250 mm 3770127

Vrták SDS-PLUS       11.5448 
14x450x400 mm 3770128

Vrták SDS-PLUS       11.5445 
16x210x150 mm 3770129

Vrták SDS-PLUS       11.5899 
16x260x200 mm 3770130

Vrták SDS-PLUS       11.5711 
16x310x250 mm 3770131

Vrták SDS-PLUS       11.5449 
16x450x400 mm 3770132

Vrták SDS-PLUS       11.5712 
18x310x250 mm 3770133

Vrták SDS-PLUS       11.5450 
18x450x400 mm 3770134

Vrták SDS-PLUS       11.5713 
20x310x250 mm 3770135

Vrták SDS-PLUS       11.5451 
20x450x400 mm 3770136

Vrták SDS-PLUS       11.5714 
22x310x250 mm 3770137

Vrták SDS-PLUS       11.5452 
22x450x400 mm 3770138

Vrták SDS-PLUS       11.5715 
25x310x250 mm 3770139

Vrták SDS-PLUS       11.5453 
25x450x400 mm 3770140

Plní normu ISO 9001, DIN 1412, 
DIN 1987, DIN 338, DIN 340 a ANSI 
B12.14-2011 A – Ø vrtáku

B – celková délka
C – použitelná délka vrtání

Vrtáky STAYER

Sekáče a dláta STAYER

A

C

B

SDS PLUS     
Objednávkové 

číslo: EAN

1 Špičák samoostřící 
SDS-PLUS 250 mm

37712561

2 Dláto samoostřící 
SDS-PLUS 25x280 mm 37712562

3 Sekáč plochý SDS-PLUS 
14x250 mm STAYER 37712336

4 Dláto drážkovací SDS-PLUS
14x250 mm 37712393

5 Sekáč plochý SDS-PLUS 
40x250 mm 37712398

Určeny pro sekání 
zdiva, betonu a jiných 
stavebních hmot.
K použití v elektro-
pneumatických 
sekacích kladivech 
s upínáním 
SDS PLUS.

Příslušenství STAYER SDS-PLUS



Profesionální  řada 21

Výkon W 1200

Otáčky naprázdno min-1 280 - 550

Příklep úderů / min 2900

Energie úderu J 20

Typ sklíčidla SDS-MAX

Vrtání do oceli mm max. Ø 20

Vrtání do betonu mm max. Ø 45

Vrtání do beton s korunk. vrtákem mm max. Ø 120

Hloubka vrtání mm 250 - 600

Hmotnost Kg 8,5

Technické vybavení:
2 funkce: vrtání + příklep a sekání
Vario-Lock přizpůsobení polohy sekáče
Mechanická bezpečnostní spojka
Elektronický variátor 6 poloh
VAT technologie - pohlcování vibrací
Pozvolný rozběh

Příslušenství:
kabel 4 m
přídavná rukojeť s měřítkem hloubky
1 sekáč SDS-MAX plochý
1 sekáč SDS-MAX špičatý
Plastový transportní kufr 

Příslušenství k dokoupení (str. 23):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-MAX

Kladivo vrtací a sekací STAYER
HD 50 BK SDS-MAX
1200 W | PŘÍKLEP
energie úderu 20 J

Objednávkové číslo: 

377HD50BK

Univerzální výkonné vrtací a sekací 
kladivo pro těžké stavební práce.



22

Kladivo bourací STAYER
MD 15 K HEX 30
1750 W | PŘÍKLEP
energie úderu 45 J

Objednávkové číslo: 

377MD15K

8 427648 330528

Elektropneumatické bourací 
kladivo profi řady s vysokým 
výkonem pro ty nejtěžší práce.

Výkon W 1500

Příklep úderů / min 1000 - 1900

Energie úderu J 6 - 25

Systém uchycení nástroje SDS-MAX

Hmotnost Kg 10

Výkon W 1750

Příklep úderů / min 1380

Energie úderu J 45

Systém uchycení nástroje HEX 30

Hmotnost Kg 15

Kladivo bourací STAYER 
MD 10 K SDS-MAX
1500 W | PŘÍKLEP
energie úderu 6–25 J

Objednávkové číslo: 

377MD10K

Profesionální bourací kladivo
v moderním designu s pokročilými
technickými funkcemi.

LEP
6–25 J

Profesionální bourací kladivo

8 427648 318373

Technické vybavení:
1 funkce - bourání, demolice
Vysoký výkon s energií úderu až 25 J
Elektronická 6-ti stupňová regulace energie výkonu
Vario-Lock - Variabilní zámek - přizpůsobení sekáče 
požadované poloze
VAT - Absorbér vibrací v pogumované rukojeti 
Pozvolný rozběh
Nastavitelná rukojeť s aretací polohy pro zvýšení 
pracovního komfortu
Světelná indikace opotřebení uhlíků

Příslušenství:
1x špičatý sekáč
Plastový transportní kufr
Příslušenství k dokoupení (str. 23):
Vrtáky, sekáče a dláta SDS-MAX

Technické vybavení:
1 funkce - bourání, demolice
Elektropneumatický systém pro vysoký výkon         
s energií úderu 45 J
Kompaktní a aerodynamická konstrukce pro snadný 
přístup do snížených prostorů
VAT - Absorbér vibrací v pogumované rukojeti 
Pozvolný rozběh
Nastavitelná boční rukojeť pro zvýšení pracovního 
komfortu

Příslušenství:
1x špičatý sekáč, 1x plochý sekáč
Plastový box s pojezdovými kolečky pro snadnou 
přepravu

Příslušenství k dokoupení (str. 23):
Vrtáky, sekáče a dláta HEX 30

45 J

Elektropneumatické bourací 
kladivo profi řady s vysokým
výkonem pro tye

pro vysoký výkon
e.



Profesionální  řada 23

SDS MAX      A x B x C
Objednávkové 

číslo: EAN

Vrták SDS-MAX      11.5458 
20x340x200 mm 

3770011

Vrták SDS-MAX      11.5463 
20x520x400 mm 3770012

Vrták SDS-MAX      11.5467 
20x600x450 mm 3770013

Vrták SDS-MAX      11.5900 
22x320x200 mm 3770014

Vrták SDS-MAX      11.5464 
22x520x400 mm 3770015

Vrták SDS-MAX      11.5468 
22x600x450 mm 3770016

Vrták SDS-MAX      11.5901 
24x320x200 mm 3770017

Vrták SDS-MAX      11.5902 
25x320x200 mm 3770018

Vrták SDS-MAX      11.5465 
25x520x400 mm 3770019

Vrták SDS-MAX      11.5469 
25x600x450 mm 3770020

Vrták SDS-MAX      11.5470 
28x600x450 mm 3770021

Vrták SDS-MAX      11.5471 
30x600x450 mm 3770022

Vrták SDS-MAX      11.5472 
32x600x450 mm 3770023

Vrták SDS-MAX      11.5473 
35x600x450 mm 3770024

Vrták SDS-MAX      11.5474 
40x600x450 mm 3770025

SDS MAX      A x B x C
Objednávkové 

číslo: EAN

Vrták SDS-MAX      11.5454 
12x340x200 mm

3770001

Vrták SDS-MAX      11.5459 
12x540x400 mm 3770002

Vrták SDS-MAX      11.5455 
14x340x200 mm 3770003

Vrták SDS-MAX      11.5460 
14x540x400 mm 3770004

Vrták SDS-MAX      11.5429 
16x260x140 mm 3770005

Vrták SDS-MAX      11.5456 
16x340x200 mm 3770006

Vrták SDS-MAX      11.5461 
16x540x400 mm 3770007

Vrták SDS-MAX      11.5457 
18x340x200 mm 3770008

Vrták SDS-MAX      11.5462 
18x540x400 mm 3770009

Vrták SDS-MAX      11.5466 
18x600x450 mm 3770010

HEX 30 Objedn. číslo: EAN

1 Špičák samoostřící 
HEX 30, 400 mm

37712260

2 Dláto samoostřící 
HEX 30, 26x400 mm 37712294

3 Sekáč plochý 
HEX 30, 26x400 mm 37712340

4 Sekáč plochý 
HEX 30, 80x400 mm 37712341

Určeny pro sekání zdiva, betonu a jiných 
stavebních hmot.
K použití v elektropneumatických sekacích 
kladivech s upínáním SDS MAX.

Sekáče a dláta STAYER

Sekáče a dláta STAYER

K použití v elektropneumatických 
sekacích kladivech s upínáním HEX 30.

SDS MAX      Objedn. číslo: EAN

1 Sekáč špičák SDS-MAX 
400 mm STAYER

37712337

2 Sekáč plochý SDS-MAX 
25x400 mm STAYER 37712338

3 Dláto drážkovací SDS-MAX 
18x400x30 mm 37712394

4 Dláto drážkovací SDS-MAX 
18x400x55 mm 37712395

5 Sekáč plochý SDS-MAX 
50x18x400 mm 37712396

6 Sekáč plochý SDS-MAX 
80x18x400 mm 37712397

7 Sekáč špičák SDS-MAX 
600 mm 37712515

8 Sekáč plochý SDS-MAX 
22x600 mm 37712516

Plní normu ISO 9001, DIN 1412, 
DIN 1987, DIN 338, DIN 340 a ANSI 
B12.14-2011 A – Ø vrtáku

B – celková délka
C – použitelná délka vrtání

Vrtáky STAYER A

C

B

5

2

1

6

3 7

84

1

2

3

4

Příslušenství STAYER SDS-MAX



24

Míchadlo STAYER 
M 1200 CK
1200 W

Objednávkové číslo: 

377M1200CK

Míchadlo STAYER 
DM 1450
1450 W

Objednávkové číslo: 

377DM1450

8 427648 334762

8 427648 344143

Stabilní výkonné a skladné míchadlo 
s dvoudílným míchadlem pro míchání 
běžných stavebních směsí.

Vysoký výkon.
O 40% účinnější než běžné míchadla.
Protiběžné VRTULE míchadla zvyšují 
stabilitu při míchání směsi.

Příkon W 1200

Otáčky naprázdno spirály min-1 200 - 400 / 350 - 700

Systém uchycení míchadla závit M 14

Průměr spirály mm Ø 120

Kroutící moment Nm 20,5

Délka míchadla mm 600

Hmotnost Kg 4,8

Příkon W 1450

Otáčky naprázdno horní spirály min-1 290 - 480

Otáčky naprázdno dolní vrtule min-1 380 - 620

Systém uchycení míchadla závit M 18

Průměr horní spirály mm Ø 120

Průměr spodní spirály mm Ø 95

Délka míchadla mm 600

Hmotnost Kg 5

Technické vybavení:
Výkonnost S1, nepřetržitý těžký provoz
Elektronická 6-ti stupňová regulace kroutícího 
momentu
Ergonomický tvar obouručního pracovního madla
Lehké a pevné hliníkové tělo
2 mechanické rychlosti pro maximální využití 
kroutícího momentu

Příslušenství:
1x míchadlo H2 / M14 - Ø 120 mm
Plastový transportní kufr

Technické vybavení:
Výkonnost S1, nepřetržitý těžký provoz
Elektronická 6-ti stupňová regulace kroutícího 
momentu
Ergonomický tvar obouručního pracovního 
madla
Lehké a pevné hliníkové tělo

Příslušenství:
1x míchadlo WK3 / M18 - 600 mm, 
horní spirály Ø 120 mm, dolní vrtule Ø 95 mm
Textilní transportní taška

Příslušenství k dokoupení (str. 25):

R 

né míchadla.
adla zvyšují 
si.

Příkon

Otáčky napr

Otáčky napr

Systém uch

Průměr hor

Průměr spo

Délka mícha

Hmotnost

ký provoz
gulace kroutícího 

ho pracovního 

mm, 
vrtule Ø 95mm

r. 25):

MÍCHADLO

PATENTOVĚ

CHRÁNĚNO



Profesionální  řada 25

Míchadlo STAYER 
M18 WK3 pro M 1450 DM

Objednávkové číslo: 

377WK3

8 427648 344020

Spodní
levotočivá 

vrtule

Horní
pravotočivá 

trojitá spirála

Horní trojitá spirála se otáčí doprava, 
spodní vrtule doleva. Protiběžné 
otáčení vrtule a spirály zvyšuje 
stabilitu a produktivitu míchání, 
což umožňuje snadnou manipulaci 
s míchadlem i jednou rukou.

Systém uchycení míchadla závit M 18

Průměr horní spirály mm Ø 120

Průměr spodní spirály mm Ø 95

Délka míchadla mm 600

Hmotnost Kg 0,6

PATENTOVĚ

CHRÁNĚNO

Příkon W 2000

Průtok ohřívaného  vzduchu l/min 250 - 500

Teplota °C 50 - 650

Hmotnost Kg 0,9

Technické vybavení:
2 rychlosti ventilátoru
Nastavitelná teplota a průtok vzduchu
Regulace vzduchu a teploty mikroprocesorem
Několik topných programů
Digitální LED displej
Teplotní rozsah sahající od 50°C (smršťování) 
až do 650°C

Obsah balení:
Nástavce: 4ks
Držák se škrabkou
Praktický kufřík

Pistole horkovzdušná STAYER
SU 650 EDK
2000 W

Objednávkové číslo: 

377SU650EDK

Profesionální horkovzdušná pistole 
s mikroprocesorovou regulací.
Pro odstraňování starých nátěrů barev 
nebo laků, vysušování, rozmrazování apod.



26

Příkon W 710

Rychlost bez zatížení min-1 800 - 1700

Průměr disku mm 225

Pracovní výška mm 1600

Dvě předvolby strop / stěna

Adaptér mm Ø 45

Sací trubice m 4

Úhel sklonu stupeň ° 0 - 90°

Hmotnost Kg 4,3

Bruska na sádrokartonové panely STAYER 
LP 700 E
710 W

Objednávkové číslo: 

377LP700E

Výborná ovladatelnost je dána polohou 
motoru u rukojeti (nízké těžiště).

DEMONTÁŽNÍ OCHRANA
PŘÍSTUPOVÁ HRANA

STROP

STĚNA

Technické vybavení:
Integrované odsávání
Dvě předvolby: strop / zeď
Brusný kotouč se suchým zipem
Přídavná pomocná rukojeť a nastavitelná výška
požadované polohy
Spojka pro odsávání prachu ø 45 mm

Příslušenství:
Brusné kotouče 5 ks (zrno 60, 80, 100, 180, 240)
Aspirační trubice 4 m
Transportní vak
Příslušenství k dokoupení (str. 27):
Brusné papíry různých zrnitostí    
Adaptéry k odsávání

ST

360º36

S



Profesionální  řada 27

Adaptér k odsávání   

Objednávkové číslo: 

37775281

Brusné papíry
LP 700 E

Adaptér k odsávání  

Objednávkové číslo: 

37712410

Typ brusiva
Počet

ks
Objednávkové 

číslo: EAN

Papír brusný 
na LP 700 E      
Ø 225 mm 
zrno 24

5 37712470

Papír brusný 
na LP 700 E      
Ø 225 mm 
zrno 60

5 37712467

Papír 
brusný 
na LP 700 E      
Ø 225 mm 
zrno 100

5 37712468

Papír 
brusný 
na LP 700 E      
Ø 225 mm 
zrno 220

5 37712469

Technické vybavení:
Elektronická regulace otáček ve velkém rozsahu
Přesné kleštiny Ø 6  a 8 mm pro dokonalé uchycení nástrojů

Standardní vybavení:
2x kleština
2x klíč pro utahování nástrojů
Sada náhradních uhlíků

Bruska přímá STAYER
SD 27 CE
750 W | kleština Ø 6 a Ø 8mm

Objednávkové číslo: 

377SD27CE

Příkon W 750

Otáčky naprázdno min-1 10000 - 30000

Průměr kleštiny mm Ø 6 a Ø 8

Max. Ø upnutého nástroje mm 25

Hmotnost Kg 1,7

Přímá kvalitní bruska pro dokončovací práce. 
Je vybavena elektronickou kontrolou otáček, 
což umožňuje obrábění tvrdých i měkkých 
plastických hmot.

m

Příslušenství k bruskám STAYER



28

Příkon W 900

Otáčky naprázdno min-1 11000

Průměr kotouče mm Ø 115

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,7

Příkon W 900

Otáčky naprázdno min-1 11000

Průměr kotouče mm Ø 125

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,7

Technické vybavení:
Výkonný 1,2 HP S1 motor
Lehká dobře vyvážená konstrukce 
Možnost 3-polohového umístění rukojeti
Bezpečnostní spínač
Snadná výměna uhlíků bez demontáže 

Příslušenství:
Utahovací klíč
Ochranný kryt kotouče
Přidavná rukojeť

Příslušenství k dokoupení (str. 29):
Kryt pro broušení 37712459

Technické vybavení:
Výkonný 1,2 HP S1 motor
Lehká dobře vyvážená konstrukce 
Možnost 3-polohového umístění rukojeti
Bezpečnostní spínač
Snadná výměna uhlíků bez demontáže 

Příslušenství:
Utahovací klíč
Ochranný kryt kotouče
Přidavná rukojeť

Bruska úhlová STAYER
SAB 900 CR
900 W | Ø 115mm

Objednávkové číslo: 

377SAB900CR

Bruska úhlová STAYER
SAB 901 CR
900 W | Ø 125mm

Objednávkové číslo: 

377SAB901CR

Bruska vhodná do dílny i těžší práce 
s trvalým zatížením při řezání 
a broušení.

Bruska vhodná do dílny i těžší práce 
při řezání a broušení.

8 427648 363854

8 427648 363861

H e a vy D uty

H e a vy D uty



Profesionální  řada 29

H e a vy D uty

Příkon W 1300

Otáčky naprázdno min-1 2800 - 11000

Průměr kotouče mm Ø 125

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,8

Technické vybavení:
Možnost 3-polohového umístění rukojeti
Kvalitní ložiska
Výkonný motor 
Mechanická rozběhová pojistka - ochrana spuštění 
po výpadku energie
Pozvolný rozběh
Elektronická regulace otáček

Příslušenství:
Ochranný kryt rychle savitelný
Přídavná rukojeť
Servisní klíč

Příslušenství k dokoupení (str. 29):
Kryt pro broušení 37712459

Bruska úhlová STAYER
SAB 1351 CS
1300 W | Ø 125mm

Objednávkové číslo: 

377SAB1351CS

Profesionální bruska pro těžší zatížení. 
Zmenšená motorová část umožňuje snadnou 
manipulaci a bezpečnou dlouhodobou práci.

Kryt určen pro úhlové brusky STAYER Ø 125 mm.
Zamezuje prašnosti při broušení díky odsávání napojeném na vysavač.
Na úhlovou brusku se upne místo bezpečnostního krytu kotouče.

Kryt pro broušení s odsáváním
pro úhlové brusky STAYER
12459
Ø 125 mm

Objednávkové číslo: 

37712459

8 427648 292857

H e a vy D uty

Průměr kotouče mm 125

Rozměry mm 190 x 160 x 70

Hmotnost Kg 0,3

avač.



30

Technické vybavení:
Možnost 3-polohového umístění rukojeti
Pozvolný rozběh
Mechanická rozběhová pojistka - ochrana spuštění 
po výpadku energie

Standardní vybavení:
Ochranný kryt
Přídavná rukojeť
Servisní klíč

Technické vybavení:
Možnost 3-polohového umístění rukojeti
Pozvolný rozběh
Elektronická regulace otáček
Mechanická rozběhová pojistka - ochrana spuštění 
po výpadku energie

Standardní vybavení:
Ochranný kryt
Přídavná rukojeť
Servisní klíč

Bruska úhlová STAYER
AGR 24-23 CAL
2400 W | Ø 230mm

Objednávkové číslo: 

377AGR2423CAL

Příkon W 2400

Otáčky naprázdno min-1 6500

Průměr kotouče mm Ø 230

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 4,4

Příkon W 1600

Otáčky naprázdno min-1 2800 - 8500

Průměr kotouče mm Ø 150

Upínací systém závit M 14

Hmotnost Kg 1,9

L
m

Profesionální bruska 
vhodná pro těžké práce 
při řezání kovů, kamene 
a betonu.

Profesionální bruska vhodná
pro těžké práce při řezání 
kovů, kamene a betonu.

Ergonomická otočná rukojeť s aretací polohy
pro pohodlnou práci v různých pozicích.

NOVINKA
Bruska úhlová STAYER
SAB 1650 CS
1600 W | Ø 150mm

Objednávkové číslo: 

377SAB1650CS

H e a vy D uty



Profesionální  řada 31

Fréza drážkovací STAYER
CD 180 K
1800 W | Ø 180mm

Objednávkové číslo: 

377CD180K

Fréza na drážky do zdiva, je vhodná k frézování 
drážek pro elektrické vedení, vodovodní, 
plynové, topenářské trubky a jiné rozvody.

Technické vybavení:
Regulace hloubky a šířky drážkování
Koncovka na odsávání 

Standardní vybavení:
2 diamantové kotouče Ø 125 mm
Přídavná rukojeť
Klíč šestihranný prodloužený 
Čistící škrabka

Příkon W 1500

Otáčky naprázdno min-1 8500

Průměr kotouče mm Ø 125

Šířka záběru mm 8 - 30

Maximální hloubka mm 5 - 26

Hmotnost Kg 5

Příkon W 1800

Otáčky naprázdno min-1 4100

Průměr kotouče mm Ø 180

Šířka záběru mm 9 - 51

Maximální hloubka mm 15 - 54

Hmotnost Kg 7,7

Fréza drážkovací STAYER
CD 125
1500 W | Ø 125mm

Objednávkové číslo: 

377CD125

ézování 
, 
dy.

YER

Výkonná fréza na drážky do zdiva, 
vhodná k frézování drážek pro 
elektrické vedení, vodovodní, 
plynové, topenářské trubky 
a jiné rozvody.

W

  30mm

21mm 16mm

12mm 7mm

5mm
systém vymezování 
šířky drážky 4,5mm

Technické vybavení:
Regulace hloubky a šířky drážkování
Koncovka na odsávání
4 pojezdové kolečka pro snadný posun při řezání 

Příslušenství:
2 diamantové kotouče Ø 180 mm
Přídavná rukojeť
M10 šestihranný klíč 
Čistící škrabka
Praktickým kufřík



32

Pila okružní STAYER
CP 190 C
1600 W | Ø 190mm 

Objednávkové číslo: 

377CP190C

8 427648 343771

Příkon W 1600

Otáčky naprázdno min-1 5000

Průměr kotouče mm Ø 190 x 30, Z-24

Náklon řezu stupeň (°) 0 - 45°

Hloubka řezu při sklonu 45° mm 43

Hloubka řezu při sklonu 90° mm 66

Hmotnost Kg 4

Technické vybavení:
Výkonný motor
Koncovka pro napojení odsávání
Ochranný kryt řezného nástroje

Příslušenství:
Řezný kotouč Widia - 24 zubů
Boční vodící lišta s dorazem a měřením pro vedení 
přesného podélného řezu
Náhradní kartáče 
Imbus klíč

Výkonná okružní pila
s výbornými řeznými parametry.

Pila pokosová STAYER
SC 300 W
2000 W | Ø 305 mm 

Objednávkové číslo: 

377SC300W

Technické vybavení:
Výkonný motor
Nastavení výšky stolu
Automatické aretace kotouče
Náhradní kartáče
Ochranný kryt řezného nástroje

Příslušenství:
TCT kotouč s plátky SK Z48

Pokosová pila pro přesné 
řezání tvrdých i měkkých 
druhů dřeva, dřevěných 
profilů i plastů.

Příkon W 2000

Otáčky naprázdno min-1 4200

Průměr kotouče mm Ø 305 x 30

Náklon řezu stupeň (°) 0 - 45°

Parametry řezání b max x h - b x h max

- při 90° 185x85 - 60x95

- při 90° s prodloužením 15 mm na podstavci mm –  –  50 x 110

- při 45° vpravo i vlevo mm 125x85 - 40x95

- při 45° šikmý řez mm 180x60 - 40x60

- přímý řez při 0° mm  60x105

- přímý řez při 45° mm 40x105

PVC trubky mm Ø 120

Nastavení výšky stolu mm 0 – 53

Hmotnost Kg 20

NOVINKA



Profesionální  řada 33

Příkon W 300

Otáčky naprázdno min-1 15000 - 23000

Talíř mm 3,2

Hmotnost Kg 1,5

Příslušenství:
Nástavec delta
3 brusné plátky delta
Segmentový půlkotouč
Škrabka
Plastový kufřík

Příslušenství k dokoupení (str. 35):
Nástroje řezné, brusné a sady

Nářadí multifunkční STAYER 
MULTI TOOL PRO 300
300 W 

Objednávkové číslo: 

377MULTI300

TAYER 
0

Pila přímočará STAYER
S 110 PE
780 W   

Objednávkové číslo: 

377S110PE

8 427648 162426

Přímočará pila profesionálních
parametrů pro kutily i řemeslníky.

Příkon W 780

Otáčky naprázdno mm 0 - 3000

Max. tloušťka řezání dřeva mm 110

Max. tloušťka řezání oceli mm 8

Max. tloušťka řezání plastu mm 20

Nastavení oscilace - předkmitu stupeň (°) 0° - 15° - 30° - 45°

Hmotnost Kg 2,9

Technické vybavení:
Výkonný motor
Elektronická regulace otáček
3 polohy oscilace - předkmitu řezného nástroje
Snadná výměna pilového listu
Laserový paprsek pro přesné zaměření řezu
Turbodmychadlo pro odfuk pilin z řezané plochy

Příslušenství:
Ochranný kryt
Koncovka pro napojení odsávání
Boční vodící lišta s dorazem
Servisní klíč
1 pilka na dřevo, 1 pilka na kov
Baterie pro laser
Sada náhradních uhlíků

Příslušenství k dokoupení (str. 35):
Samostatné pilky a sada pilek

Mnohostranné a výkonné nářadí 
s rychlou výměnou nástrojů. 
Funkce broušení, řezání, 
škrábání apod.



34

Bruska orbitální STAYER
RO 752 EK
750 W | Ø 150 mm 

Objednávkové číslo: 

377RO752EK

Bruska orbitální STAYER
LOM 10 B
300 W | 120x210mm 

Objednávkové číslo: 

377LOM10B

Příkon W 750

Rychlost bez zatížení min-1 1600 - 5800

Počet vibrací za minutu vpm 3200 - 11600

Rychlost rotačního pohybu min-1 180-700

Průměr mm Ø 150

Zdvih mm 5

Hmotnost Kg 2,4

Příkon W 300

Rychlost bez zatížení min-1 9000

Deska mm 120 x 210

Zdvih mm 2,4

Hmotnost Kg 3,5

Technické vybavení:
1. Excentrický pohyb rotace při vysokých otáčkách:  

pro broušení, broušení a hrubování
3. Excentrický pohyb (Rotorbital) jemné broušení  

a tvarování
2. Excentrický pohyb otáčení při nízkých otáčkách:  

pro broušení a leštění obecně
Variabilní rychlost pro všechny typy broušení
8 integrovaných sacích otvorů pro odsávání prachu
Praktický kufřík

Příslušenství:
Šroubovák
Leštící kotouč (molitan+návlek)
3x brusný kotouč

Příslušenství k dokoupení (str. 35):
Brusné a leštící kotouče

Technické vybavení:
Zvláštní orbitální broušení navrženo pro dokonalou 
povrchovou úpravu materiálu
Pryžová podložka se svorkami probezpečnou fixaci
Zařízení pro odsávání prachu

Příslušenství:
Nádstavce – úhlový a přímý

Příslušenství k dokoupení (str. 35):
Brusné papíry

Výkonná robustní bruska.
Vhodná pro truhlářství a úpravu 
povrchu karosérie.

K broušení, leštění a srážení 
ostrých hran. 



Profesionální  řada 35

Příslušenství
Objednávkové 

číslo: EAN

Náhradní gumová deska
120 x 210mm k brusce LOM 10 B 377112004

Příslušenství
Objednávkové 

číslo: EAN

List pilový na dřevo           3ks 
STAYER S90 PE – S 110 PE

37712371

List pilový na hliník            3ks 
STAYER S90 PE – S 110 PE 37712372

List pilový na ocel              3ks 
STAYER S90 PE – S 110 PE 37712373

List pilový sada na dřevo hliník, 
kov S 90 PE - S 110 PE     10ks

37712422

Příslušenství
Objednávkové 

číslo: EAN

Papír brusný Ø150 mm 
na RO 752 EK - zrno 40      5ks

37712460

Papír brusný Ø150 mm 
na RO 752 EK - zrno 80      5ks 37712461

Papír brusný Ø150 mm 
na RO 752 EK - zrno 120    5ks 37712462

Kotouč beránek Ø150 mm 1ks 37712539

Příslušenství
Objednávkové 

číslo: EAN

List pilový zanořovací 
HCS 32x40x90mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712548

List pilový zanořovací 
BIM 32x40x90mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712549

Půlkotouč segmentový 
HCS Ø 88 mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712550

Půlkotouč segmentový 
BIM Ø 88 mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712551

Škrabka 52x50x95mm 
k MULTI TOOL PRO 300 37712552

List pilový zanořovací 
diamant. 20x34x80mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712553

Půlkotouč segmentový 
diamant. Ø 88 mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712554

Deska brusná diamantová 
78x78x78mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712555

Sada brusných papírů 
na dřevo 93x93x93mm    10ks 
k MULTI TOOL PRO 300

37712556

Nástavec na brusný papír 
93x93x93mm 
k MULTI TOOL PRO 300

37712557

Set na obklady                   4ks 
k MULTI TOOL PRO 300 37712558

Set na dřevo                       4ks 
a sádrokarton 
k MULTI TOOL PRO 300

37712559

MULTI TOOL 
PRO 300

RO 752

S 110 PE

LOM 10 B

Příslušenství k nářadí STAYER



36

Vysavač  STAYER
VAC 2030
1200 W | 30 L 

Objednávkové číslo: 

377VAC2030

Vysavač  STAYER
VAC 2050 C
1200 W | 50 L 

Objednávkové číslo: 

377VAC2050C

Příkon W 1200

Pomocný výkon W 2000

Sací výkon kPa 17

Kapacita nádrže l 30

Průměr sacího potrubí mm  38

Délka hadice m 1,5

Teleskopická trubice cm 40 - 80

Kabel m 4,5

Hmotnost Kg 10

Příkon W 1200

Pomocný výkon W 2000

Sací výkon kPa 17

Kapacita nádrže l 50

Průměr sacího potrubí mm  38

Délka hadice m 1,9

Teleskopická trubice cm 40 - 80

Kabel m 4,5

Hmotnost Kg 11

Příslušenství:
Teleskopická trubice
Kartáč - 2 polohy
Plochá hubice
Kruhový kartáč
Omyvatelný sáčkový filtr
4 kolečka
Flexibilní hadice 1,9 m

Technické vybavení:
Pozvolný rozběh

Příslušenství:
Teleskopická trubice
Kartáč - 2 polohy
Plochá hubice
Kruhový kartáč
HEPA filtr
4 kolečka
Flexibilní hadice 1,9 m

Průmyslový vysavač pro suché 
i mokré vysávání.
Integrované elektrické připojení.

Průmyslový vysavač pro suché 
i mokré vysávání.
Integrované elektrické připojení.

SUCHÉ
VYSÁVÁNÍ

SUCHÉ
VYSÁVÁNÍ

MOKRÉ
VYSÁVÁNÍ

MOKRÉ
VYSÁVÁNÍ



Profesionální  řada 37

Příkon W 1200

Pomocný výkon W 2200

Sací výkon kPa 14,5 - 17,5

Kapacita nádrže l 75

Průměr sacího potrubí mm  40

Krytí:  IP44

Délka hadice m 4

Kabel m 4,5

Hmotnost Kg 20

Vysavač s vibračním čištěním STAYER
VVAC 2075
1200 W | 75 L 

Objednávkové číslo: 

377VVAC2075

Odsávání dřevěných pilin STAYER
VAC 70 B
750 W | 70 L 

Objednávkové číslo: 

377VAC70B

AYER

Příkon W 750

Kapacita nádrže l 70

Objemt proudu vzduchu m³/h 960

Průměr odsávače mm  100

Hmotnost Kg 30

Příslušenství:
Filtr s dvouplášťovou stěnou
2 filtry pro kapaliny
Odtoková hadice
1 sáček na sběr prachu
Flexibilní hadice 4 m

Příslušenství:
Flexibilní trubka 2 m
2 pytle

Průmyslový vysavač pro suché 
i mokré vysávání.
Integrované elektrické připojení.
Je vybaven automatickým 
vibračním systémem, který 
oklepává sáček a průběžně čistí filtr.

Mobilní odsavač pro stolárny.
Výkonný indukční motor 1 HP
přispívá k správnému fungování
přístroje a prodlužuje jeho 
životnost.

SUCHÉ
VYSÁVÁNÍ

MOKRÉ
VYSÁVÁNÍ VIBRACE



38

Výkonný svařovací invertor
pro svařování metodou MMA
obalovanými elektrodami
s možností svařování technologií WIG.

Výkonný svařovací invertor
pro svařování metodou MMA
obalovanými elektrodami
s možností svařování technologií WIG.

Invertor svařovací STAYER
PLUS 120 B GEK
120 A

Objednávkové číslo: 

377PLUS120BGEK

8 427648 289826

8 427648 332010

Rozsah svařovacího proudu A 10 - 120

Napájecí napětí V / Hz 230 V / 50/60 Hz

Napětí na prázdno V 80 V

Krytí  IP 23 S

Průměr elektrody mm max. Ø 2,5

Generátor KVA 2 - 4

Rozměry mm 320 x 190 x 120

Hmotnost Kg 3

Rozsah svařovacího proudu A 10 - 160

Napájecí napětí V / Hz 230 V / 50/60 Hz

Napětí na prázdno V 80 V

Krytí  IP 23 S

Průměr elektrody mm max. Ø 4

Generátor KVA 2 - 5

Rozměry mm 160 x 290 x 180

Hmotnost Kg 4

Technické vybavení:
Vyroben z kvalitních komponentů
Naddimenzované kondenzátory 400 a 600 VDC         
a přepínače špičkové kvality
Je vhodný i pro nezkušené uživatele
Funkce:
HOT START - usnadnění nahození oblouku
ANTI STICK - zamezení přivaření elektrody 
k materiálu
Vyztužená kovová konstrukce odolná pádu
Automatická tepelná ochrana pro bezpečný provoz
Malé rozměry a hmotnost

Příslušenství:
Ramenní popruh pro přenášení
Bezpečné vodiče s rychlospojkami a svorkami 
pro kostru a uchycení elektrod
Ochranná kukla, kladívko s ocelovým kartáčem
Plastový transportní box

Technické vybavení:
Vyroben z kvalitních komponentů
Naddimenzované kondenzátory 400 a 600 VDC         
a přepínače špičkové kvality
Je vhodný i pro nezkušené uživatele
Funkce:
HOT START - usnadnění nahození oblouku
ANTI STICK - zamezení přivaření elektrody 
k materiálu
Vyztužená kovová konstrukce odolná pádu
Automatická tepelná ochrana pro bezpečný provoz
Malé rozměry a hmotnost

Standardní vybyvení
Zemnící kabel 2 m
Kabel na elektrody 2 m
Svařovací kukla
Kladivo s kartáčem
Ramenní popruh pro přenášení
Transportní kufr

Rozsah svařovacího proudu

WIG.

Invertor svařovací STAYER
PLUS 160 B GEK
160 A

Objednávkové číslo: 

377PLUS160BGEK



Profesionální  řada 39



40
EN 02/2/2/20122 8

Váš prodejce:

Výhradním dodavatelem STAYER pro Českou a Slovenskou republiku 
je EURO NÁŘADí s.r.o.

EURO NÁŘADí s.r.o. 
č.p. 281 • 683 01 KOMOŘANY


